ГЛАВА САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2011

№ 1

	пгт Санчурск

О проведении публичных слушаний об исполнении
 бюджета Санчурского  района за 2010 год

Руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Санчурский муниципальный район, утвержденным решением Санчурской районной Думы от 10.08.2005 № 29/276 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний  об исполнении бюджета Санчурского района за 2010 год на  27 апреля  2011 года.

1.1. Место проведения слушаний: зал заседаний администрации Санчурского района

1.2. Время проведения слушаний: 10.00.

1.3. Ответственный за проведение слушаний: и.о.главы администрации района Винюкова М.С.

2. Не позднее 30 апреля 2011 года опубликовать результаты публичных слушаний в газете Санчурского района «Санчурский вестник»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на депутатскую комиссию по экономике и финансам Санчурской районной Думы (Титова Н.Н.).
Глава
Санчурского района

Н.А.Дерябина
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный  специалист, юрисконсульт

аппарата районной Думы

Л.В.Сырчин

СОГЛАСОВАНО
И.О.главы администрации района

М.С.Винюкова

Председатель депутатской
комиссии по экономике и финансам

Н.Н.Титова

Разослать:   районной Думе-2, администрации района -2, прокуратуре, СМИ, депутатской комиссии, поселения - 7
Подлежит опубликованию в газете Санчурского района «Санчурский вестник»